
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CE PENHA

CE PENHA

104575 08/04/202303 00 MOGI DAS CRUZES EC

MOGI DAS CRUZES EC

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A1
GINÃ•SIO SALOMÃƒO MOYSÃ‰S SÃ£o Paulo

ODAIR LOPES
RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

987
1477
92
901

16:57 17:08

00 00

17:09 17:25

02 00

17:30 17:57

01 00
03 00

164694 RAFAEL KENZO SILVA COZONOE 01
172445 TIAGO OSTROWSKI DINIZ SILVA 02
173963 DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS 05
168837 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 07
162892 GUSTTAVO DOS SANTOS MONTEIRO 08
159486 MURILO CAETANO FERREIRA 09
161510 TALES DAVOGLIO FENER DE MELO 10
161828 WILLIAN MATHEUS COSTA SOARES 11
178722 YAN RIBEIRO SOUZA 12
159608 VICTOR FERNANDES DE BARROS MOURA 13
164674 DERICK BRUDER NAVARRO 14
178719 GABRIEL MACEDO SILVA 15
178720 DANIEL MACEDO SILVA 16
184521 PEDRO AUGUSTO LOPES 17
161469 IGOR RAMOS HASHIMOTO 18

01
12
01

07
14
02
07

08
15
10
08

09
16
13
09

11
18
17
11

10:45 13:54

xx
xxxx

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

1601
12:25

1802
13:49

1303
20:54

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176870 LUIGI PIETRO COSTA MENEZES 01
176463 ALEFF VINÃCIUS MOTA MENON 03 10:45
178907 FELIPE ALMEIDA DE SOUZA 05
179682 GABRIEL BUSULINE VILELA PEQUENO 07
177983 DAVI MELO DA SILVA 09
178484 OSÃ‰IAS DOS SANTOS CARVALHO 10
178684 PEDRO HENRIQUE HIGINO BELO 11
180278 JHEFERSON CARVALHO DE SANTANA 13
175585 PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 14
183337 TIAGO HIROSHI SAMPAIO KATO 16
183255 BRIAN EROS GUIMARÃƒES DA SILVA 18
172423 FRANCISCO MAIA NETO 19
164906 GUILHERME LOHHOFF SANTOS SOUZA 21

21
01

09
03
09
19
03

13
07
11
09

18
10
13
18

19
14
16
05
19 12:25 12:59

xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS ALVES ZATSUGA4869

HUMBERTO ALVES FILHO1830

M
U

R
IL

O
 C

A
E

T
A

N
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 (

9)

B
R

U
N

O
 R

O
B

E
R

T
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

D
A

V
I M

E
LO

 D
A

 S
IL

V
A

 (
9)

LU
C

A
S

 A
LV

E
S

 Z
A

T
S

U
G

A

ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CE PENHA

TALITA ASSIS LOPES ZATSUGA 7796

MOGI DAS CRUZES EC


