



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104575 CE PENHA 03 X 00 MOGI DAS CRUZES EC

08/04/2023

**COMPETIÇÃO:** Metropolitano - Masculino

**CATEGORIA:** Sub-14

**DIVISÃO:** A1

**SÉRIE:**

**GINÁSIO:** GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS

**CIDADE:** São Paulo

987 **ÁRBITRO PRINCIPAL:** ODAIR LOPES

1477 **ÁRBITRO AUXILIAR:** RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA

92 **CRONOMETRISTA:** MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

901 **ANOTADOR:** JEAN DA SILVA EVANGELISTA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:57	17:08
2º PER.	17:09	17:25
3º PER.	17:30	17:57
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	03	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CE PENHA

**REGISTRO** JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
164694	RAFAEL KENZO SILVA COZONOE	01			01	07	08	09	11		
172445	TIAGO OSTROWSKI DINIZ SILVA	02			12	14	15	16	18		
173963	DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS	05			01	02	10	13	17		
168837	PEDRO HENRIQUE DA SILVA	07			07	08	09	11			
162892	GUSTTAVO DOS SANTOS MONTEIRO	08									
159486	MURILLO CAETANO FERREIRA	09									
161510	TALES DAVOGLIO FENER DE MELO	10									
161828	WILLIAN MATHEUS COSTA SOARES	11									
178722	YAN RIBEIRO SOUZA	12									
159608	VICTOR FERNANDES DE BARROS MOURA	13									
164674	DERICK BRUDER NAVARRO	14									
178719	GABRIEL MACEDO SILVA	15									
178720	DANIEL MACEDO SILVA	16									
184521	PEDRO AUGUSTO LOPES	17									
161469	IGOR RAMOS HASHIMOTO	18									

2028 **Técnico:** BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA

6000 **Massagista:** BRENNO LAPO CAXETA

**Preparador Físico:**

**Médico/Fisioterapeuta:**

**Auxiliar Técnico:**

**CAPITÃO:**  
MURILLO CAETANO FERREIRA (9)

**TÉCNICO:**  
BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA

01	16	02	18	03	13	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:25		13:49		20:54																			

EQUIPE "B" - MOGI DAS CRUZES EC

**REGISTRO** JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
176870	LUIGI PIETRO COSTA MENEZES	01			21	09	13	18	19		
176463	ALEFF VINÍCIUS MOTA MENON	03	10:45		01	03	07	10	14		
178907	FELIPE ALMEIDA DE SOUZA	05			09	11	13	16			
179682	GABRIEL BUSULINE VILELA PEQUENO	07			19	09	18	05			
177983	DAVI MELO DA SILVA	09			03			19			
178484	OSÉIAS DOS SANTOS CARVALHO	10									
178684	PEDRO HENRIQUE HIGINO BELO	11									
180278	JHEFERSON CARVALHO DE SANTANA	13									
175585	PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA	14									
183337	TIAGO HIROSHI SAMPAIO KATO	16									
183255	BRIAN EROS GUIMARÃES DA SILVA	18									
172423	FRANCISCO MAIA NETO	19									
164906	GUILHERME LOHHOFF SANTOS SOUZA	21									

4869 **Técnico:** LUCAS ALVES ZATSUGA

1830 **Massagista:** HUMBERTO ALVES FILHO

**Preparador Físico:**

**Médico/Fisioterapeuta:**

**Auxiliar Técnico:**

**CAPITÃO:**  
DAVI MELO DA SILVA (9)

**TÉCNICO:**  
LUCAS ALVES ZATSUGA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** ANDREIA FERNANDES LAPO **REGISTRO:** 4254

**EQUIPE:** CE PENHA **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** TALITA ASSIS LOPES ZATSUGA **REGISTRO:** 7796

**EQUIPE:** MOGI DAS CRUZES EC **ASSINATURA:**